
 
                                                                                                                                          

Uchwała Nr 155/2020                                       
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 31 lipca 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), § 10 pkt 6 Uchwały XIX/120/2019 Rady Powiatu 
Leszczyńskiego z dnia 23 grudnia 2019 roku, w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 621 z późn. zm.), art. 15 zn. pkt 1 ustawy z 
dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 374 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 
Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale Nr XIX/120/2019 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 23 grudnia 2019 r.  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 
621 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 
1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2020 rok o kwotę 

178 419,35 zł, tj. do wysokości 49 602 464,70 zł, w sposób określony jak w załączniku Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota dochodów określona w ust. 1 obejmuje: 
1) dochody bieżące w kwocie 43 800 590,70 zł; 
2) dochody majątkowe w kwocie 5 801 874,00 zł. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności środki na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1 022 701,95 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2020 r. o kwotę 
178 419,35 zł, tj. do wysokości 57 044 071,70 zł, w sposób określony jak w załączniku  
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota wydatków obejmuje: 
1) wydatki bieżące w kwocie 41 675 311,70 zł; 
2) wydatki majątkowe w kwocie 15 368 760,00 zł. 

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 1 dotyczą zwiększenia wydatków bieżących o 
kwotę 178 419,35 zł. 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
w wysokości 1 064 176,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 
1. Starosta                                                                (-) Jarosław Wawrzyniak 
 
2. Wicestarosta                                                               (-) Maciej Wiśniewski 
 
3. Członek Zarządu                                                               (-) Grzegorz Brzeskot  
 
4. Członek Zarządu                                                               (-) Rafał Jagodzik 
 
5. Członek Zarządu                                                               (-) Marian Mielcarek  



 
 

Uzasadnienie 
 

do Uchwały Nr 155/2020 Zarządu Powiatu Leszczyńskiego z dnia 31 lipca 2020 r. 
 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok. 

 
Zmiany planowanych dochodów i wydatków dotyczą: 
 
1. Przeniesień w dziale 750, rozdz. 75019 wynikających z konieczności urealnienia planu 

finansowego w zakresie wydatków ma zakup i wdrożenie systemu do głosowania podczas 
sesji Rady Powiatu Leszczyńskiego. 

2. Zwiększenia planu dochodów w dziale 855, rozdz. 85504, § 2057 i 2059  w związku z 
dofinansowaniem w ramach projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej 
w okresie epidemii COVID-19”.Wydatek będzie realizowany przez Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w dziale 85504, rozdz. 85504, § 4217 i 4219. 

3. Przeniesień zgodnie z wnioskami dysponentów środków. 
 

 
 
 

   SKARBNIK POWIATU   
 
     (-) dr Marcin Wydmuch  


